KylF Ratsastusjaos

Luokka 1, ryhmaratsastus

sija

ratsastaja

Almqvist Ida
Haukkovaara Noora
Jern Fanny
Ruohonen Alma
Wennerkoski Alisa
Ritala Titta
Kuoppa Venla
Granberg Naema
Wennerkoski Minni
Hyvérinen Pilvi
Lahde Ruska
Auterinen Aamu
Ojanpaa Ada

Luokka 2, Helppo C:1 2000

sija

1.
2.
3.

ratsastaja

Korander Corinna
Stenger Lucia
Vuorinen Ellen
Ahonen Milja
Vuorinen Pinja
Stenborg Ella
Ruotanen Emma
Backstrom Andrea
Vuorinen Raija
Habermacher Lina
Haavisto Nora

Ojanpaa Hanna
Obrey Affi

Luokka 3, Helppo B:0 2009

sija

Luokka 4, Helppo A:1 20009, ei virallista luokkaa, alle 3 luokassa

sija

1.

ratsastaja

Ahonen Sanna
Nylund Tiina
Raevuori Anna

Stenberg Isabella
Panula Matilda
Johansson Ida
Wollsten Mia
Tarkiainen Maarit

ratsastaja

Hongell Nina
Niemi Susanna
Seppéla Hanna
Rosenlew Martina

Kouluratsastuskilpailut 1.2.2015

Tulokset

ratsu

Buffalo
Aurora
Wioletta
Dancy
Porkkana
Arabella
Buffalo
Aurora
Adel
Rolex
Gazelle
Megan
Nepal

ratsu

Rella
Gazelle
Hanni
Vermut
Vip

Vip
Fairy
Myy
Amppari
Fairy
Ermi

Karu Usva
Broholms Confidence

ratsu

Cassu
Vip
Pinja, ei start.

Broholms Confidence
Shakira

Arnika Il

Perry

Legend Fairytale

ratsu

Pia VII

Gastello
Triviant
Vroukje

Kiitos osallistumisesta & Onnea voittajille ja sijoittuneille!

pisteet

127,500
127,000
126,500
126,000
123,000
120,500
114,500
114,500
111,500
108,500
hyl.

134,000
127,500

pisteet

166,0
152,0

168,5
160,5
154,0
143,5

hyl.

pisteet

150,0
1515
1445
132,0

alap.

39,0
38,0
39,0
38,0
37,0
37,0
36,0
37,0
35,0
34,0

42,0
39,0

alap.

48,5
44,0

49,0
45,0
44,5
41,5

alap.

37,0
35,5
34,5
34,5

prosentti

63,750 %
63,500 %
63,250 %
63,000 %
61,500 %
60,250 %
57,250 %
57,250 %
55,750 %
54,250 %

67,000 %
63,750 %

prosentti

66,400 %
60,800 %

67,400 %
64,200 %
61,600 %
57,400 %

prosentti

60,000 %
58,269 %
57,800 %
52,800 %



